

Celoplošná oprava ul. Dukelská (od u. Jičínská po ul. Zalužanská), MB - změnový list ZL č.1													
								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 290,00	1 290,00	0,00	627,00	808 830,00	0,00	0,00	808 830,00	0,00	0,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	165,00	165,00	0,00	3 844,00	634 260,00	0,00	0,00	634 260,00	0,00	0,00
3	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 290,00	1 290,00	0,00	20,00	25 800,00	0,00	0,00	25 800,00	0,00	0,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	240,00	240,00	0,00	119,00	28 560,00	0,00	0,00	28 560,00	0,00	0,00
5	91613121	Výměna silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého s dodávkou materiálu	m	102,00	102,00	0,00	1 774,00	180 948,00	0,00	0,00	180 948,00	0,00	0,00
6	1813011	Rozprostření ornice v tl. 200 mm včetně dodávky zeminy schopné zúrodnění a založení zeleně	m2	55,00	55,00	0,00	548,00	30 140,00	0,00	0,00	30 140,00	0,00	0,00
7	11310611	Předláždění dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší s doplněním kameniva a dodáním 20% nového materiálu	m2	90,00	90,00	0,00	1 646,00	148 140,00	0,00	0,00	148 140,00	0,00	0,00
8	11310612	Předláždění dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší s doplněním kameniva a dodáním nové dlažby	m2	105,00	105,00	0,00	1 213,00	127 365,00	0,00	0,00	127 365,00	0,00	0,00
9	96600822	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm včetně likvidace vzniklé sutí	m	4,00	4,00	0,00	4 156,00	16 624,00	0,00	0,00	16 624,00	0,00	0,00
10	915131	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílá barva	m2	220,75	220,75	0,00	277,00	61 147,75	0,00	0,00	61 147,75	0,00	0,00
11	915231112	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílý plast	m2	220,75	220,75	0,00	530,00	116 997,50	0,00	0,00	116 997,50	0,00	0,00
12	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	2,00	2,00	0,00	6 826,00	13 652,00	0,00	0,00	13 652,00	0,00	0,00
13	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	2,00	2,00	0,00	13 245,00	26 490,00	0,00	0,00	26 490,00	0,00	0,00
14	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	2,00	2,00	0,00	5 464,00	10 928,00	0,00	0,00	10 928,00	0,00	0,00
15	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	2,00	2,00	0,00	34 052,00	68 104,00	0,00	0,00	68 104,00	0,00	0,00
16	89594131	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně zemních prací a napojení na stávající kanalizaci a obnovy souvrství	kus	1,00	1,00	0,00	29 384,00	29 384,00	0,00	0,00	29 384,00	0,00	0,00
17	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	5,00	5,00	0,00	2 809,00	14 045,00	0,00	0,00	14 045,00	0,00	0,00
18	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,00	1,00	0,00	22 735,00	22 735,00	0,00	0,00	22 735,00	0,00	0,00
19	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,00	1,00	0,00	34 575,00	34 575,00	0,00	0,00	34 575,00	0,00	0,00
Změna č.1 - úprava křižovatky Jičínská x Dukelská													
		Odstranění podkladu živичného - tl.5 cm	m2	0,00	26,00	26,00	147,63	0,00	0,00	3 838,38	3 838,38	3 838,38	100,00
		Odstranění podkladu z kameniva drceného - tl. 30 cm	m2	0,00	22,75	22,75	232,00	0,00	0,00	5 278,00	5 278,00	5 278,00	100,00
	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	0,00	19,50	19,50	322,00	0,00	0,00	6 279,00	6 279,00	6 279,00	100,00
		KSC 150mm	m2	0,00	22,75	22,75	471,00	0,00	0,00	10 715,25	10 715,25	10 715,25	100,00
		ACL 50mm	m2	0,00	26,00	26,00	702,00	0,00	0,00	18 252,00	18 252,00	18 252,00	100,00
		postřík infiltrační	m2	0,00	26,00	26,00	20,00	0,00	0,00	520,00	520,00	520,00	100,00
Změna č.2 - prodloužení vjezdu k č.p. 1134													
	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	0,00	79,00	79,00	627,00	0,00	0,00	49 533,00	49 533,00	49 533,00	100,00
	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	0,00	10,00	10,00	3 844,00	0,00	0,00	38 440,00	38 440,00	38 440,00	100,00
	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	0,00	79,00	79,00	20,00	0,00	0,00	1 580,00	1 580,00	1 580,00	100,00
	915131	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílá barva	m2	0,00	22,75	22,75	277,00	0,00	0,00	6 301,75	6 301,75	6 301,75	101,00
	915231112	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílý plast	m2	0,00	22,75	22,75	530,00	0,00	0,00	12 057,50	12 057,50	12 057,50	102,00
Změna č.3 - úprava rozsahu prováděných prací													
	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	0,00	-100,00	-100,00	627,00	0,00	-62 700,00	0,00	-62 700,00	-62 700,00	100,00
	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	0,00	-13,00	-13,00	3 844,00	0,00	-49 972,00	0,00	-49 972,00	-49 972,00	100,00
	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	0,00	-100,00	-100,00	20,00	0,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00	-2 000,00	100,00
	91613121	Výměna silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého s dodávkou materiálu	m	0,00	-50,00	-50,00	1 774,00	0,00	-88 700,00	0,00	-88 700,00	-88 700,00	100,00
		Celkem						2 398 725,25	-203 372,00	152 794,88	2 348 148,13	-50 577,12	97,89